TerçaFeira, 13 de Julho de 2021  Edição nº 107

TerçaFeira

13 de Julho de 2021

Edição nº 107

PORTARIA Nº 040/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021.

 “Dispõe sobre Concessão de benefícios para Servidores

Públicos Municipais e, da outra providência".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1° - Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, ao seguintes Servidores Públicos

Municipais:

01 – MAINARA SILVA GUEDES – AGENTE ADMINISTRATIVO – MATRÍCULA DE N° 3113 – À

CONTAR DO DIA 01/08/2021;

02 – CAMILO AMORIM TAVARES – AGENTE ADMINISTRATIVO – MATRÍCULA DE N° 3115 – À

CONTAR DO DIA 01/08/2021;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 12 de julho de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

13 de Julho de 2021

Edição nº 107

PORTARIA Nº 041/2021, DE 13 DE JULHO DE 2021.

 “Dispõe sobre Concessão de benefícios para Servidores

Públicos Municipais e, da outra providência".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1° - Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, ao seguintes Servidores Públicos

Municipais:

01 – GILDASIO GOMES MALHEIRO – ACS – MATRÍCULA DE N° 251 – À CONTAR DO DIA

01/08/2021;

02 – JOÃO DE MAGALHÃES – ACS – MATRÍCULA DE N° 255 – À CONTAR DO DIA 01/08/2021;

03 – LEILA MANOELA NOVAIS – ASSISTENTE DE ENFERMAGEM– MATRÍCULA DE N° 839 – À

CONTAR DO DIA 01/08/2021;

04 – LARISSA RODRIGUES SANTANA – FISIOTERAPÊUTA – MATRÍCULA DE N° 3104 – À

CONTAR DO DIA 01/08/2021;

05 – AMANDA NERI BRITO – ENFERMEIRA – MATRÍCULA DE N° 3092 – À CONTAR DO DIA

01/08/2021;

06 – SANDRA NUNES ARAÚJO DIAS – ACS – MATRÍCULA DE N° 272 – À CONTAR DO DIA

01/08/2021;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 13 de julho de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

13 de Julho de 2021

Edição nº 107

TerçaFeira

13 de Julho de 2021

Edição nº 107

TerçaFeira

13 de Julho de 2021

Edição nº 107

		2021-07-13T19:18:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO